n

02.02.2010

Minuta CONSULTA AD-REFERENDUM CC-01-11-2010

Por acuerdo del Consejo Científico, sesión CC-11-2010, del dos de febrero del dos mil diez, se realiza la consulta Ad-referendum por medio de correo electrónico a los miembros presentes del Consejo Científico. Dr. Rolando Pérez S. quién preside, Dr. Napoleón Tapia B, Dra. Vanessa Smith C., Dr. Domingo Campos R.

Se solicita la aprobación del Consejo Científico para aprobar la solicitud de la Dra. Ana María Carmiol Barboza, investigadora principal del proyecto de investigación Estrategias referenciales en los relatos de preescolares: La contribución de la cognición social y los estilos de extracción maternos, N° 723-A9-305. La investigadora solicita que el Dr. Napoleón Tapia Valladares asuma la coordinación del proyecto 723-A9-305 durante su período de incapacidad por maternidad. El período comprende aproximadamente desde finales de febrero o principios de marzo y finaliza a finales de junio o principios de julio del presente año, y el Dr. Tapia contará con una carga académica de 1/8 TC Ad-honorem

Fecha límite de la consulta viernes 12 de febrero del 2010.

Se somete a votación de los miembros la aprobación de la ejecución de la solicitud de la Dra. Ana María Carmiol Barboza para que el Dr. Napoleón Tapia Valladares asuma la coordinación del proyecto 723-A9-305 con una carga de 1/8 TC Ad-honorem durante el período de incapacidad por maternidad, teniendo el siguiente resultado: 4 votos a favor, 0 votos en contra y 0 votos en blanco.

Con el resultado de la votación se acuerda:

Acuerdo:

Se aprueba la solicitud de la Dra. Ana María Carmiol Barboza, investigadora principal del proyecto
de investigación N° 723-A9-305. Para que el Prof. Dr. Napoleón Tapia Valladares asuma la
coordinación del proyecto con una carga de 1/8 TC Ad-honorem, durante el período de incapacidad
por maternidad. El período comprende aproximadamente desde finales de febrero o principios de
marzo y finaliza a finales de junio o principios de julio del presente año.
ACUERDO FIRME POR UNANIMIDAD.

Dr. Domingo Campos Ramírez Secretario Consejo Científico IIP

C:\TRABAJO\Conseio Cientifico\CC-09 \CC-02-11-2010 adreferendum minuta doc

Dr. Rolando Pérez Sánchez DE Cosp.
Director III

IIP - UCR

UNIVERSIDAD DE COSTA RICA IIP-UC

Instituto de Investigaciones Psicológicas

Firma Director, IIP